
MĚS K‘ť ) tÜ Uklád znak

I U

1 5. iĺi /

Vážená paní Víknlerová,

Odbor správy majetku
Ing. Taťána Vinklerová
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
Nové Město na Moravě
592 31

v návaznosti na upozornění investora budoucích stavebních pozemků pro výstavbu rodinných domů

v Pohledcí, která bude realizována v těsné blízkosti mého pozemku p.č. 266/1 v ku Pohledec, a

následně na geodetické zaměření jednotlivých budoucích pozemků, kdy bylo zjištěno, že můj plot

není umístěn na hranici pozemku ale za hranicí pozemku, žádám o odkup pozemku pod tímto

stávajícím oplocením tak, aby došlo k nápravě a pozemky odpovídaly skutečnosti.

Předem děkuji.

V Novém Městě na Moravě, den 15.6.2022



Page I of I

® Žádost
Ing. Tomáš Krejčí Komu: Tatana.Vinklerova@meu.nmnm.cz 22.062022 15:01
Kopie: - ‚

Vážená paní Vinklerová,
v návaznosti na upozornění investora budoucích stavebních pozemků pro výstavbu rodinných domů v
Pohíedci, která bude realizována v těsné blízkosti mého pozemku, a následně na geodetické zaměření
jednotlivých budoucfch pozemků, kdy bylo zjištěno, že můj plot není umístěn na hranici pozemku ale za
hranicí pozemku, žádám o odkup pozemku pod tímto stávajícím oplocením tak, aby došlo k nápravě a
pozemky odpovídaly skutečnosti.
Děkuji.

iiIe:///C:JUserslurad44/AppDatalLoca]Jľemp/J 3/notes039D64kweb3984.htm 22.06.2022



I


